Саrrарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЪСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от с Цо Э" , 2019 N92ч

Об утверждении перечня общественных

территорий для проведения процедУры

рйrrrоuо.о голосовани,I по

Ьбщ..ru.нным территориям городского

;;;., Октябрьсr Самарской области,

подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в соответствии с

"у""ч"п,-ьной
программой .городского

;;рr.. Октябрьск Самарской ::]::::
кФормирование современной городскои

среды) на 2018-2022 годы),

В соответствии со ст,3з Федерального закона от 06,10,200з Jф tз1- Фз

<обобщихпринципахоргаНиЗацииМестногосаМоУпраВлениявРоссийской

Федерачии>>, Постановлением Ддминистрации городского округа Октябрьск

от 21.01.2019 года }ф з7 (об уtверждении ПОРЯДКа ОРГаНИЗаЦИИ И

проведения рейтингового голосования по отбору общественных

территорий,гороДскоГоокрУГаоктябръскСамарскойобласТи'поДJlе}каtltl{х

в тrервоочередном порядке благоустройству в соответствии с

мУНиципшIьнойпрограмплойГородскогоокрУгаоктябрьскСамарскоl"л

области <Формирование современной городской среды)) на 2018,2022

годы), руководСтвуясЬ Уставом городского округа Октябрьск Самарской

области, в целях вовлечения населения горOдскOг0 0круга Октябрьсt<

Самарской области в развитие

)

городской среды в городском округе l,{

благоустройства общественных территориЙ:

1.УтвердитьприлагаемыЙПеречеНьобЩеотвенныхтерриторийДЛя

проВеДенияпроцеДУрырейтинговогоголосованияпообщественныМ

территориям городского округа Октябрьск Самарской области, подлежащих

ВперВооЧереДноМпоряДкеблагоУстройствУВсооТВеТстВ!t}lс

муниципЫIьной программой горOдского округа Октябрьск Самарской

облас-глr K(DopMllpoBaниe современной городской средь]> на 2018-2022 гоДЫ,

2'опУбликоВатЬнастОяЩеераспоряжениеВГазете<октябрьское

ВреМя))иразМестиТЬегонаофичиаJiЬномсайтедДминистрацииГороДскоГо

округа Октябръск Самарской области в сети <Интернет>>,

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со Дня его офиuиальнOro

опубликования,

4.КонтроJIьЗаВыполнениеМнастояЩеГораспоря}кенияосТаВЛяк)за

собоt",t.

.а шrmглцltя гOрOдскOг0 0кругд

tнтsЁсх сдltАрс1(OR 0БлАстI

lEPa0
Глашчl спЕцнАлнст

п0 дЕл()прOшвOдству

0сипOвА Т.

А. В. Гоисая

Глава городскоr,о о

Ба.;tаriогtцева 21760

Утвержден

распоряжениеNI Администраци и

городского округа Октябрьсt.-

Самарской области

от__Q_4j_t'20 1 9 Хо!!Ч-

Перечень общественных территорий, лJLI провеления реiiтltttl,овсlго

голосования по общественныNt территориям городского округа Ок,гябрьск

Саr,ларской области, подлежащих в первоочередном порядке благоусr,роЙсr,ву

в соответствии с муниципальной про.рч,"оЙ городского округа Октябрl,ск

Самарской области <Формировани; .оЪр.r."ноЙ городской среды> области

на 20l 8-2022l,.г.

наttлtенование lI
л*g п/п

л. Ленинаая площадь1

лс1

потa
J

iIлощадкаивItая и 4икос4
lлс5

!Iмени 40-летttяlla6

обtцественrtой ,герр l

м
. Ленин

__l

--1